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ELECCIÓN DE SEIS (6) REPRESENTANTES DE LOS MIEMBROS DEL PERSONAL ACADÉMICO TITULAR, PRINCIPALES Y ALTERNOS; Y, UN (1) REPRESENTANTE DE LOS EMPLEADOS Y 
TRABAJADORES, PRINCIPAL Y ALTERNO, ANTE CONSEJO POLITÉCNICO
ELECCIÓN DEL 16 DE NOVIEMBRE DE 2021 


Ing. Giovanni D´ Ambrosio, M.Sc.
Presidente de la Junta Electoral
Presente.-


Yo______________________________________ con cédula de ciudadanía____________________, en calidad de Representante de la lista__________________________, me dirijo a usted con el objeto de realizar la inscripción de las candidaturas para la elección de representantes del personal académico titular, con sus respectivos alternos, ante Consejo Politécnico, de conformidad con el siguiente detalle:


LISTA__________________________________


	N°
	CANDIDATOS PRINCIPALES
	CANDIDATOS ALTERNOS

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	



Para el efecto, adjunto al presente la siguiente documentación, a fin de que sea revisada en el proceso de calificación de cada candidatura:

	DOCUMENTACIÓN
	PRINCIPALES
	ALTERNOS

	Copia de la cédula de ciudadanía
	#
	#

	Certificado de ser profesor  titular                                                                                                y tiempo en esa condición (Talento Humano EPN)
	#
	#

	Carta de aceptación de los candidatos
	#
	#

	Formularios de firmas de apoyo
	#



Atentamente,
[bookmark: _GoBack]
_______________________
CC.


Quito, ________________________
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